obstantibus. Harum vero Litterarum transumptis aut excerptis, etiam 

impressis, manu tamen alicuius notarii publici subscriptis sigilloque 

viri in ecclesiastica dignitate vel ofiicio constituti munitis, eamdem pror-

Acta PH-Pp.-XII. 48? 

sus volumus haberi fidem, quae hisce praesentibus ostensis haberetur. 

Nemini autem hanc paginam provectionis, erectionis, constitutionis, 

commissionis, statuti et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire 

liceat. Si quis vero id ausu temerario attentare praesumpserit, indigna

tionem omnipotentis Dei et beatorum Apostolorum Petri et Pauli se no

verit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo quadragesimo octavo, die tertia decima Maii mensis, Pontificatus 

Nostri anno decimo. 

Pro S. R. B. Cancellario 

P. Card. MARCHETTI SELVAGGI ANI P. Card. FÜMASONI BIONDI 
S. Collegii Decanus. S. C. de Propaganda Fide Praefectus. 

t Alfonsus Carinci, Archiep. Tit. Selene, Dec. Proton. Apost. 

Ludovicus Kaas, Proton. Apost. 

L o c o SJ Plumbi 

Reg. in Cane Ap., vol. LXXVI, n. 14. - Ai. Trussardi 

I V 

NIAMEYENSIS 
, (PARAKUENSIS) 

BX PRAEFECTURA APOSTOLICA NIAMEYENSI PARS MERIDIONALIS SEIUNGITÜR ET 

NOVA EXINDE ERIGITUR PRAEFECTURA APOSTOLICA, (( PARAKUENSIS )) NO

MINE, QUAE SOCIETATI PRO MISSIONIBUS AD APRO S COMMISSA MANEBIT. 

PRAEFECTURA APOSTOLICA NTAMEYENSIS, ITA TERRITORIO IMMINUTA, CON

GREGATIONI S S . M I REDEMPTORIS COMMITTITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Evangelizationis operi melius procul dubio consulitur, si enascentes 

inter infideles populos Ecclesiae, nimio territorio redundantes, disper

dantur et novae exinde constituantur Missiones aliis divini verbi Prae

conibus concredendam. Quo moti consilio lubentissime excipiendas duxi

mus preces ad hanc Apostolicam Sedem oblatas, quibus exposcitur ut 

Praefectura Apostolica Niameyensis in Africa Occidentali bipartiatur 

et nova proinde erigatur Praefectura. De consilio itaque venerabilium 
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Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium Sacri Consilii Christiano No

mini Propagando, suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit, vel eo

rum qui sua interesse praesumant consensu, certa scientia, omnibus ma

ture perpensis, de Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine ab Aposto

licae Praefecturae Niameyensis territorio meridionalem partem separa

mus, complectentem civiles districtus de Kandi, Paralcon, Djougou et 

Natitingou et non excedentem lirnites septentrionales coloniae civilis de 

Dahomey; eamque in novam erigimus et constituimus Praefecturam Apo

stolicam ParaJcuensem nuncupandam, quae concredita manebit Patrum 

Societatis Pro Missionibus ad Afros curis. Partem vero septemtrionalem 

Niamey en sis Praefecturae Apostolicae, ita etiam in posterum appellan-

dae, complectentem districtus civiles de Zinder, Niamey et Fada N'Gour~ 

ma, curis committimus Congregationis Ssmi Redemptoris sodalium, qui 

plures iam annos sacerdotale illic ministerium laudabiliter exercent. No

vae autem Praefecturae Apostolicae Parakuensi eiusque pro tempore 

Praefectis Apostolicis omnia tribuimus iura, privilegia, honores et pote

states, quibus ceterae per orbem Praefecturae Apostolicae earumque 

Praesules iure communi fruuntur et gaudent, eosque pariter iisdem ad

strui gimus oneribus et obligationibus, quibus ceteri adstringuntur. Quae 

omnia uti supra disposita et constituta, rata ac valida esse volumus ac 

iubemus contrariis quibuslibet minime obstantibus. Harum vero Litte

rarum transumptis aut excerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius 

Notarii publici subscriptis, et viri in ecclesiastica dignitate vel ofiicio 

constituti sigillo munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae 

hisce praesentibus ostensis haberetur. Nemini autem hanc paginam di

smembrationis, erectionis, constitutionis, commissionis, statuti et volun

tatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero id ausu teme

rario attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et bea

torum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo quadragesimo octavo, die tertiadecima Maii mensis, Pontificatus 

Nostri anno decimo. 

Pro S. R. B. Cancellario 

F. Card. MARCHETTI SELVAGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
S. Collegii Decanus. S. C. de Propaganda Fide Praefectus-

Alfridus Vitali, Proton. Apost. 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 
Loco £B Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXV, n. 92. - Al . Trnssarâi. 
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V 

B. M. V. DE MONTE SERRATO FLUMINIS IANUARII 

MONASTERIUM B. M. V. DE MONTESERRATO F L U M I N I S IANUARII IN ABBATIAM 

(( N U L L I U S )) ERIGITUR SEU RESTITUITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Decessor Noster sa. mem. Pins Papa Decimus per S. Congregationis 

Consistorialis Decretum, die quintadecima Augusti mensis, anno mil